2025年 1月 6日

各  位

株式会社なとり

組織変更 及び 人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり組織変更 及び 人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更 （2025年 1月 6日付）

ＳＣＭ統括部を新設する。

２．人事異動 （2025年 1月 6日付）

氏 名 新 職 旧 職

竹内 慶太 執行役員

営業本部 副本部長

海外営業部、広域営業一部、

北海道東北営業部担当

兼 海外営業部長

兼 広域営業一部長

ＳＣＭ統括部長

執行役員

営業本部 副本部長

海外営業部、広域営業一部、

営業企画・推進部、

北海道東北営業部担当

兼 海外営業部長

兼 広域営業一部長

大川 昌俊 営業本部 副本部長

広域営業二部、営業企画・推進部担当

兼 広域営業二部長

営業本部

広域営業二部長

以上